לעותר רקע פסיכיאטרי ורקע של פגיעות עצמיות, כשבחודש מרץ 2014 הוא שרף את תאו בבית הסוהר.

עיינתי במידע המודיעיני שהוצג לעיוני, המעלה כי לעותר התנהלות אלימה לאורך מאסרו.

בנסיבות אלה, החלטת המשיב שלא לשלב את העותר בסבב חופשות הינה החלטה סבירה ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד ב"כ הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלד ע"י מיכל בוניאל